
JORNAL O ALTO URUGUAI | 17 DE DEZEMBRO DE 2024 24

Publicações Legais
JORNAL O ALTO URUGUAI | 17 DE DEZEMBRO DE 2024 24

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 14/2024. Tipo: Menor preço por Item. OBJE-
TO: Contratação de empresa para fornecimento de Câmaras de ar, 
Protetores de câmaras e Serviço de Recapagens de pneus para a 
frota de veículos e máquinas do Município de Rodeio Bonito/RS. 
Abertura 10/01/2025 às 08h30. Informações e cópias do Edital na 
AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone (55) 
37981155, site www.rodeiobonito.rs.gov.br.

Rodeio Bonito/RS, 16 de dezembro de 2024.
Paulo Duarte - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

EXTRATO DE AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Processo Administrativo/Licitatório 106/2024: o Municipal de 
Taquaruçu do Sul, com fundamento no inciso II, do artigo 75 da 
Lei Federal n° 14.133/21, torna público o Aviso de Manifestação 
de Interesse de Dispensa de Licitação para aquisição de placas 
e postes de sinalização viária com o objetivo de instalação nas 
vias e locais públicos do Município de Taquaruçu do Sul/RS. 
Valor máximo para contratação R$ 10.620,00. Manifestação 
de interesse e orçamentos devem ser entregues no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Taquaruçu do Sul/ RS, até 
as 17h00min do dia 20/12/2024. O Aviso de Manifestação de 
Interesse encontra-se disponível no Setor de Licitações da Pre-
feitura e no endereço eletrônico www.taquarucudosul.rs.gov.
br/licitacoes. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal. Taqua-
ruçu do Sul, 16 de dezembro de 2024. 

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código C512-1D09-C12A-3C27.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 C
51

2-
1D

09
-C

12
A-

3C
27

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/C512-1D09-C12A-3C27
ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: C512-1D09-C12A-3C27

Hash do Documento
55BCF0450758E96C145D69283F64BC21D8009CD31E732BD76276E0F89A914FC8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/12/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 16/12/2024 17:46 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


	Marcador 1

